
MK235 
Sada bezdrátové 
klávesnice a myši

OBSAH BALENÍ
• Bezdrátová klávesnice
• Bezdrátová myš
• Přijímač USB
• 2 baterie velikosti AAA pro klávesnici
• 1 baterie velikosti AA pro myš
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• Odolná. Nenáročná. Bezdrátová.
• Klávesnice s rozvržením plnohodnotné 

velikosti
• Životnost baterií klávesnice 36 měsíců 

a myši 12 měsíců
• Provedení odolné proti polití. Odolné 

klávesy. Robustní sklopné nožky
• Bezdrátový dosah 10 m*
* Životnost baterií a dosah bezdrátového připojení 
se může lišit v závislosti na používání a provozním 
prostředí.

ODOLNÁ. NENÁROČNÁ. BEZDRÁTOVÁ.
Nenáročná plug-and-play klávesnice a myš se spolehlivým 
bezdrátovým připojením s dosahem až 10 metrů, sdílející jeden 
miniaturní přijímač USB (128bitové šifrování AES mezi zařízeními 
a přijímačem). Potíže s párováním nebo instalací softwaru 
se stanou minulostí. Pište pohodlně na klávesnici se snadno 
návykovým rozvržením se šipkami plnohodnotné velikosti, 
číselnou klávesnicí a 15 snadno přístupnými klávesovými 
zkratkami. Vychutnejte si baterii s dlouhou životností – 36 měsíců 
u klávesnice a 12 měsíců u myši. MK235 – sada, která vydrží – díky 
své odolné konstrukci, provedení odolnému proti polití, vrstvě 
zabraňující blednutí na každé klávese a robustním sklopným 
nožkám.



PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Č. dílu Hromadné Hromadné Není k dispozici
Čárkový kód Hromadné (EAN-13) Hromadné (SCC-14)

Hmotnost 720 g 6 140 g
Délka 50,60 cm 29,40 cm
Šířka 14,20 cm 17,90 cm
Výška/hloubka 4,10 cm 52,00 cm
Objem 2,946 dm3 0,0274 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 8 1
1 EURO paleta 408 51
1 kontejner 6,1 m 8 000 1 000
1 kontejner 12,2 m 16 512 2 064
1 kontejner 12,2 m HQ 20 640 2 580

Rozvržení Číslo dílu

Německý 920-007905
Francouzský 920-007907

Švýcarský 920-007909

NLB 920-007911
Italský / Středoz 920-007913

ELL / Středoz 920-007915
Portugalský / Středoz 920-007917
Španělský / Středoz 920-007919

Pan Nordický 920-007921
UK INTNL 920-007923
Turecký 920-007925
Arabský 920-007927

Hebrejský 920-007929
US INTNL 920-007931

Český 920-007933
Maďarský 920-007935

Ruský 920-007948

© 2015 Logitech. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné známky 
skupiny společností Microsoft. Linux je registrovaná ochranná známka společnosti Linus Torvalds. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

TECHNICKÉ PARAMETRY
• Rozměry klávesnice 

(délka x šířka x výška):  
435,5 x 137,5 x 20,5 mm 

• Hmotnost klávesnice (s bateriemi):  
475 g

• Rozměry myši (délka x šířka x výška):  
97,7 x 61,5 x 35,2 mm 

• Hmotnost myši (s baterií): 70,5 g
• Rozměry nanopřijímače 

(výška x šířka x hloubka):  
18,7 x 14,4 x 6,6 mm 

• Hmotnost nanopřijímače: 2 g


